
Uradni vestnik
v

občin Ormož in Ptuj ^
Leto: XXX_______________________ Ptuj, 2. junija 1994_______________________ Številka: 14

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

41. Sklep o razrešitvi komandirja policijske postaje Ptuj

42. Sklep o razrešitvi namestnika komandirja in imeno­
vanju komandirja Policijske postaje Ptuj

43. Sklep o imenovanju namestnika komandirja Policij­
ske postaje Ptuj

44. Soglasje k imenovanju ravnatelja Javnega vzgojno 
varstvenega zavoda Ptuj

45. Soglasje k imenovanju ravnatelja Osnovne šole 
Majšperk

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ

46. SKLEP O CENAH GEODETSKIH STORITEV

41.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 41. člena Zakona o notranjih za­
devah (Uradni list SRS, štev. 28/80, 38/88, 
27/89 in Uradni list RS, št. 19/91, 4/92) in 2. 
člena Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora dne 24. maja 
1994 sprejela

SKLEP
o razrešitvi komandirja Policijske postaje 

Ptuj
1.

Milan ČUŠ, roj. 15/5-1961,
se razreši
dolžnosti komandirja Policijske postaje 

Ptuj.
2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-4/94-1
Datum: 24/5-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER, s.r.

42.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 41. člena Zakona o notranjih za­
devah (Uradni list SRS, št. 28/80,38/88,27/89 
in Uradni list RS, št. 19/91, 4/92) in 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine

občine Ptuj (Uradni vestnik Občin Ormož in 
Ptuj, štev. 4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora dne 24. maja 
1994 sprejela

SKLEP
o razrešitvi namestnika komandirja in ime­

novanju komadirja Policijske postaje Ptuj
1.

Silvester SKOK, roj. 24/12-1954
se razreši
dolžnosti namestnika komandirja Policij­

ske postaje Ptuj.
2.

Silvester SKOK, roj. 24/12-1954, pravnik 
notranjih zadev

se imenuje
za komandirja Policijske postaje Ptuj.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-4/94-1
Datum: 24/5-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER, s.r.

43.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 41. člena Zakonao notranjih za­
devah (Uradni list SRS, štev. 28/80, 38/88, 
27/89 in Uradni list RS, št. 19/91, 4/92) in 2. 
člena Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora

združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora dne 24. maja 
1994 sprejela

SKLEP
o imenovanju namestnika komandirja Po­

licijske postaje Ptuj
1.

Branko VIHER, roj. 20/5-1965,
se imenuje
za namestnika komandirja Policijske pos­

taje Ptuj.
• 2.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-4/90-1
Datum: 24/5-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER, s.r.

44.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 1/91), 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90,32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 24. maja 1994 sprejela

SOGLASJE
k imenovanju ravnatelja Javnega vzgojno 

varstvenega zavoda Ptuj 
1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k ime­
novanju Božene BRATUŽ, roj. 7/12-1950,



STRAN 46 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 2. JUNIJ 1994, ŠT. 14

stanujoče v Ptuju, Ulica 5. Prekomorske 11, 
vzgojiteljice, za ravnateljico Javnega vzgojno 
varstvenega zavoda Ptuj.

2.
Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-6/94-1
Datum: 24/5-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER, s.r.

45.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 1/91), Zakona o financi­
ranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 12/91), 2. člena Odloka o pristojnosti zbo­
rov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93), je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora dne 
24. maja 1994 sprejela

SOGLASJE
k imenovanju ravnatelja Osnovne šole 

Majšperk
1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k ime­
novanju Rajka JURGECA, roj. 6/9-1962, sta­
nujočega Župečja vas 1/f, predmetnega učitel­
ja tehničnega pouka in fizike, za ravnatelja 
Osnovne šole Majšperk.

2.
Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-1/94-1
Datum: 24/5-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER, s.r.

46.
IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ

Po 5. členu Odloka o cenah za geodetske 
Storitve v občini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 14-122/83) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ormož na seji dne 25.
5. 1994 sprejel

SKLEP
o cenah geodetskih storitev

1.
S tem sklepom se določijo cene geodetskih 

storitev za potrebe občanov, državnih orga­
nov, podjetij, zavodov, skupnosti, društev in 
civilno pravnih oseb, ki jih opravlja Geodet­
ska uprava občine Ormož.

2.
Cena ure za geodetsko storitev je naslednja: 

.............................................................. SIT
1. Figurantska dela..................... 1.027,00
2. Risarsko operaterska dela .... 1.300,00

3. Dela s srednjo strokovno izobrazbo v pi­
sarni.............................................  1.437,00

4. Dela z višjo strokovno izobraz­
bo   1.848,00

5. Dela z visoko strokovno izobrazbo v pi­
sarni.......................................  2.190,00

6. Geodetsko terensko delo z višjo izobraz­
bo  2.095,00

7. Delavci za 8 -12 ur...............  1.974,00
8. Kilometrina.................................. 20,58

3.

Cene, navedene v drugi točki tega sklepa, se 
uporabljajo po dejanski izobrazbi izvajalca po 
normativih Republiške geodetske uprave 
Ljubljana.

4.

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o cenah geodetskih storitev 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6/92, 
15/92 in 26/92).

5.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 38500-0002/94
Ormož, dne 25.5.1994

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili Trofenik, s.r.


